
 

 

PORTARIA 06/20235 

NOMEIA RESPONSÁVEL PELO DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER 
LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR.  

 

JOSÉ BORSATTO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de 
Barracão/PR, no uso das suas atribuições legais que lhe são atribuídas 
conforme legislação vigente. 

RESOLVE:  

Art. 1º: Nomear o servidor efetivo CLAUDINEI ROBERTO CHIOGNA como 
responsável pelo abastecimento do Diário Eletrônico do Poder 
Legislativo de Barracão/PR.  

 

Art. 2º: A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de 
Barracão/PR, Estado do Paraná, aos seis dias do mês de janeiro de 2025.  

 

 

JOSÉ BORSATTO 

VEREADOR PRESIDENTE 
 


